
MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     001/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

BOREL MULTI REPRESENTA€OES

VAREJISTA EIRELI

41.793.420/0001-

50

Sim

MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA

LTDA - ME

12.388.728/0001-

11

Sim

PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 23.311.327/0001-

80

Sim

ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS

12249651671

36.932.230/0001-

36

Sim

VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 30.487.034/0001-

13

Sim
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     002/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00183-2021 LICIT.:  PREG 00050-2021 DATA DE ABERTURA:  06/08/2021

VENCEDOR:  BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI CÓDIGO:  2759

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

008 - (104466) BALAO LISO DIVERSAS CORES JOY 500.0000 PT 4,9400 2.470,00 23.41 27

009 - (104467) BARBANTE EUROROMA 300.0000 RL 8,8000 2.640,00 55.98 88

012 - (104470) BORRACHA BRANCA N 40. REDBOR 2000.000

0

CX 7,6600 15.320,00 36.11 51

017 - (104475) CADERNO BROCHURAO 96 FL SAO DOMINGOS 5000.000

0

UN 3,6000 18.000,00 26.38 17

020 - (104478) CADERNO DE DESENHO EM ESPIRAL SAO DOMINGOS 2000.000

0

UN 5,0400 10.080,00 26.96 63

021 - (104479) CADERNO DE MUSICA CORDIAL 200.0000 UN 13,8400 2.768,00 1.07 4

022 - (104480) CADERNO UNIVERSITARIO 10X1 CORDIAL 1500.000

0

UN 4,1900 6.285,00 52.92 99

134 - (104595) CAIXA TIPO ARQUIVO MORTO POLICART 500.0000 UN 6,4800 3.240,00 0.15 1

027 - (104485) CARTOLINA ESCOLAR BRANCA MINASPEL 30.0000 PT 57,9400 1.738,20 1.80 4

028 - (104486) CARTOLINA ESCOLAR LAMINADA FCH 20.0000 PT 97,4400 1.948,80 0.47 4

154 - (104617) FITA ADESIVA P/ DEMARCACAO SOL SUPPLYPACK 300.0000 UN 17,0000 5.100,00 14.57 5

049 - (104507) FITA CREPE ESTREITA EDELBRAS 1000.000

0

UN 4,0000 4.000,00 16.67 7

051 - (104509) FITA DUPLA FACE EUROCEL 50.0000 PT 36,3900 1.819,50 0.30 2

055 - (104513) FOLHAS DE ISOPOR-UNIDADE ISOFERES 20.0000 UN 65,0000 1.300,00 0.00 0

062 - (104520) GIZ DE CERA GIZAO PIRATININGA 2000.000

0

UN 2,0000 4.000,00 2.44 1

073 - (104531) LAPIS DE COR - 3,8 MM LINEAR 2000.000

0

UN 4,9600 9.920,00 0.60 3

074 - (104532) LAPIS PRETO N 02 UNIDADES BIC 4000.000

0

UN 0,2500 1.000,00 16.67 1

076 - (104534) MARCADOR PERMANENTE 2.0MMM LINEAR 150.0000 UN 2,9800 447,00 0.67 2

085 - (104543) PAPEL COLOR SET MINAS 100.0000 PT 10,0000 1.000,00 44.13 15

088 - (104546) PAPEL CONTACT TRANSPARENTE JOCAR 30.0000 RL 62,0000 1.860,00 1.59 2

090 - (104548) PAPEL FANTASIA RST 100.0000 PT 13,0000 1.300,00 13.33 4

092 - (104550) PAPEL OFICIO COLORIDO RIPORTE 100.0000 PT 6,5000 650,00 4.41 1

098 - (104556) PASTA COM ELASTICO TRANSPARENT PLASCONY 1500.000

0

UN 3,0000 4.500,00 14.29 1

099 - (104557) PASTA SANFONADA PLASTICA ACP 30.0000 UN 17,9000 537,00 0.00 0

100 - (104558) PASTA SUSPENSA FIAMA 4.0000 CX 99,9900 399,96 0.00 0

103 - (104561) PEN DRIVE - 64 GB MULTILASER 30.0000 UN 49,9400 1.498,20 0.02 1

111 - (104569) PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE GATTI 50.0000 UN 16,0000 800,00 0.00 0

110 - (104568) PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA GATTI 50.0000 UN 12,0000 600,00 36.84 7

112 - (104570) PORTA CRACHAS TRANSPARENTE ACP 40.0000 UN 50,0000 2.000,00 28.57 3

116 - (104575) REGUA 30 CM CRISTAL, TAM 30 WALEU 30.0000 PT 30,0000 900,00 9.09 3

123 - (104584) TESOURA GRANDE. ABBMIX 100.0000 UN 8,5400 854,00 0.12 1

124 - (104585) TESOURA PEQUENA ABBMIX 1500.000

0

UN 2,0000 3.000,00 36.51 6

125 - (104586) TINTA GUACHE - CX C/ 12 ACRILEX 2000.000

0

CX 5,0000 10.000,00 39.39 10

127 - (104588) TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO PILOT 30.0000 CX 45,0000 1.350,00 6.25 1

128 - (104589) TINTA PARA TECIDO ACRELEX 30.0000 UN 19,9000 597,00 0.00 0

129 - (104590) TNT C 50 METROS SANTAFE 100.0000 RL 119,0000 11.900,00 0.00 0

130 - (104591) TNT ESTAMPADO C 50 METROS FUBU 30.0000 RL 225,0000 6.750,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 142.572,66

VENCEDOR:  MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME CÓDIGO:  2515

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

003 - (104461) ALMOFADA PARA CARIMBO RADEX 15.0000 UN 4,6000 69,00 7.82 9

004 - (104462) APAGADOR C/ PORTA GIZ SOUZA 50.0000 UN 4,8500 242,50 2.81 4

005 - (104463) APAGADOR PARA QUADRO BRANCO GRAMP LINE 70.0000 UN 3,9000 273,00 21.69 27

010 - (104468) BASTAO DE COLA QUENTE FINO MAKE 100.0000 KG 18,0000 1.800,00 49.01 26
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     003/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

014 - (104472) BLOCO ADESIVO POST PAPEL MASTERPRINT 50.0000 UN 3,9900 199,50 0.00 0

013 - (104471) BORRACHA PONTEIRA BRANCA MASTERPRINT 15.0000 PT 7,5000 112,50 55.88 16

023 - (104481) CADERNETA DE APONTAMENTO SUPER GRAFICA 30.0000 UN 2,9800 89,40 0.33 1

018 - (104476) CADERNO BROCHURINHA JANDAIA 1500.000

0

UN 1,4400 2.160,00 14.79 9

151 - (104614) CADERNO DE ATA. KAJOMA 100.0000 UN 8,4000 840,00 11.58 5

025 - (104483) CANETA AZUL, PRETA, E VERMELHA COMPACTOR 2000.000

0

UN 0,6000 1.200,00 39.39 16

026 - (104484) CANETINHA HIDROGRAFICA IRIS 1500.000

0

CL 4,9000 7.350,00 1.80 3

144 - (104607) CARIMBO AUTOMATICO KAZ 15.0000 UN 93,0000 1.395,00 0.00 0

146 - (104609) CERTIFICADO, 4/4 COUCHE 250GR MASTER PRINT 700.0000 UN 0,9900 693,00 0.00 0

029 - (104487) CLIPS N 3. ACC 35.0000 CX 15,3500 537,25 0.97 2

030 - (104488) CLIPS N 4. ACC 35.0000 CX 15,3500 537,25 3.46 1

032 - (104490) COLA BRANCA PEQUENA 90 GR PIRATININGA 1000.000

0

VD 2,2000 2.200,00 2.22 5

136 - (104597) DIARIO DE CLASSE ED. INFANTIL SUPER GRAFICA 150.0000 UN 8,0000 1.200,00 1.23 1

139 - (104602) DIARIO DE CLASSE EDUCACAO FISI SUPER GRAFICA 250.0000 UN 8,0000 2.000,00 2.44 1

138 - (104599) DIARIO DE CLASSE ENSINO RELIGI SUPER GRAFICA 250.0000 UN 8,0000 2.000,00 2.44 1

137 - (104598) DIARIO DE CLASSE FUNDAMENTAL I SUPER GRAFICA 250.0000 UN 8,0000 2.000,00 13.89 1

140 - (104603) DIARIO DE CLASSE FUND. N II SUPER GRAFICA 200.0000 UN 8,0000 1.600,00 2.44 1

145 - (104608) DIPLOMA PARA FORMATURA MASTERPRINT 700.0000 UN 53,0000 37.100,00 0.00 0

038 - (104496) DUREX ESTREITO (FITA ADESIVA) ADELBRAS 200.0000 UN 1,4900 298,00 0.67 1

037 - (104495) DUREX LARGO (FITA ADESIVA) ADELBRAS 1000.000

0

UN 2,5900 2.590,00 33.59 27

042 - (104500) ENVELOPE OFICIO PERSONALIZADO FORONI 10.0000 CX 165,0000 1.650,00 0.54 1

045 - (104503) ENVELOPE PERSONALIZADO FORONI 10.0000 CX 104,0000 1.040,00 4.59 2

039 - (104497) E.V.A COM GLITER VMP 700.0000 UN 2,9900 2.093,00 49.32 94

041 - (104499) E.V.A LISTRADO MAKE 500.0000 UN 2,5000 1.250,00 57.63 15

132 - (104593) EXTRATOR DE GRAMPO MASTERPRINT 25.0000 UN 2,9000 72,50 0.00 0

147 - (104610) FICHA DE MATRICULA FTO 8 SUPER GRAFICA 2000.000

0

UN 2,0000 4.000,00 0.00 0

047 - (104505) FITA ADESIVA ADELBRAS 30.0000 PT 46,4000 1.392,00 5.31 5

053 - (104511) FOLHA DE ETIQUETA 38X20 PIMACO 10.0000 PT 27,8500 278,50 0.54 2

056 - (104514) FOLHAS DE PAPEL PRESENTE INF VMP 50.0000 PT 18,4900 924,50 0.05 1

059 - (104517) FORMINHA P/ MASSINHA DE MODELA M RIO 50.0000 PT 14,0000 700,00 61.00 22

064 - (104522) GRAMPEADOR TAPECEIRO ROCAMA FERTAK 10.0000 UN 78,0000 780,00 0.13 1

065 - (104523) GRAMPO P/ GRAMPEADOR. JOCAR 10.0000 CX 14,8000 148,00 0.67 1

066 - (104524) GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 JOCAR 50.0000 CX 4,5000 225,00 0.00 0

068 - (104526) JOGO DE BOLICHE PLAY STORY 30.0000 UN 14,0000 420,00 11.95 1

075 - (104533) MARCADOR DE TEXTO. MASTERPRINT 30.0000 CX 19,4000 582,00 0.51 1

077 - (104535) MASSA PARA MODELAR C/12 CORES ACRILEX 2000.000

0

UN 2,8500 5.700,00 40.63 30

078 - (104536) MONTA PALAVRAS M RIO 30.0000 UN 14,0000 420,00 50.00 5

079 - (104537) MONTA TUDO M RIO 30.0000 UN 90,0000 2.700,00 45.45 3

080 - (104538) OLHOS DE PLASTICO M RIO 30.0000 PT 125,0000 3.750,00 0.40 1

081 - (104539) PAINEL EM TELA PLASTICA SANTA FE 5.0000 UN 140,0000 700,00 6.67 1

141 - (104604) PANFLETO FTO 18 AMPLA PARTCIP INOVE 1500.000

0

UN 0,8900 1.335,00 1.11 1

142 - (104605) PANFLETO FTO 18 MEI,ME OU EPP INOVE 500.0000 UN 0,8900 445,00 1.11 1

082 - (104540) PAPEL CAMURCA CORES SORTIDAS VMP 50.0000 PT 20,0000 1.000,00 28.83 6

083 - (104541) PAPEL CARTAO VMP 100.0000 PT 13,0000 1.300,00 31.58 4

084 - (104542) PAPEL CELOFANE VMP 40.0000 PT 30,0000 1.200,00 23.08 1

086 - (104544) PAPEL COLOR SET ESTAMPADO VMP 50.0000 PT 29,8000 1.490,00 0.63 3

148 - (104611) PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO SUPER GRAFICA 2000.000

0

UN 2,5000 5.000,00 0.00 0

153 - (104616) PINCEL ATOMICO COMPACTOR 100.0000 UN 3,4000 340,00 2.86 1

107 - (104565) PINCEL CHATO P/ PINTURA 20 LEONORA 50.0000 CL 24,0000 1.200,00 0.00 0

105 - (104563) PINCEL CHATO P/ PINTURA 267-6 LEONORA 50.0000 CL 24,0000 1.200,00 0.00 0

106 - (104564) PINCEL CHATO P/ PINTURA 412 LEONORA 50.0000 CL 24,0000 1.200,00 0.00 0

104 - (104562) PINCEL CHATO P/ PINTURA 815 LEONORA 50.0000 CL 24,0000 1.200,00 0.00 0
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     004/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

109 - (104567) PINCEL PARA QUADRO BRANCO 77 40.0000 CX 24,0000 960,00 0.00 0

113 - (104572) PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE POLICARTY 15.0000 UN 10,4000 156,00 0.95 1

117 - (104576) ROLO DE LINHA DE ANZOL M RIO 7.0000 PT 249,0000 1.743,00 0.40 1

159 - (104622) ROLO DE PLASTICO MEI,ME OU EPP JOCAR 30.0000 RL 40,0000 1.200,00 36.41 9

120 - (104581) TAPETE E.V.A MAKE 50.0000 UN 17,0000 850,00 51.43 17

121 - (104582) TELA MAGICA PAINEIS DE BALOES MAKE 3.0000 KT 240,0000 720,00 4.00 3

122 - (104583) TESOURA DE PICOTAR LEONORA 150.0000 UN 5,0000 750,00 49.49 5

126 - (104587) TINTA PARA CARIMBO. RADEX 30.0000 UN 4,7000 141,00 2.08 1

131 - (104592) TOALHA DE MAO, TAM 24 X 38 SANTISTA 500.0000 UN 10,8000 5.400,00 0.92 3

TOTAL DO PARTICIPANTE MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 126.141,90

VENCEDOR:  PAPELARIA OPCAO LTDA-ME CÓDIGO:  2418

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

149 - (104612) AGENDA MEDIA. SAO DOMINGOS 50.0000 UN 19,9000 995,00 0.00 0

006 - (104464) APONTADOR DE ALUMINIO JOCAR 50.0000 CX 18,3500 917,50 23.54 30

007 - (104465) AVENTAL ESCOLAR INFANTIL MINICHEFE 50.0000 PT 39,0000 1.950,00 62.10 59

011 - (104469) BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO LEONORA 150.0000 KG 12,4000 1.860,00 64.87 96

015 - (104473) BRILO COLA APLICOLA 200.0000 UN 2,4900 498,00 76.06 35

016 - (104474) CADERNO BROCHURAO CAPA FORTE JANDAIA 5000.000

0

UN 1,6900 8.450,00 65.44 105

019 - (104477) CADERNO DE CALIGRAFIA SAO DOMINGOS 1500.000

0

UN 3,9000 5.850,00 20.41 20

150 - (104613) CADERNO DE PROTOCOLO SAO DOMINGOS 50.0000 UN 9,0000 450,00 9.09 4

024 - (104482) CALCULADORA ELETRONICA MEDIA CLASSE 50.0000 UN 7,5000 375,00 53.10 37

033 - (104491) COLA PARA E.V.A E ISOPOR COALA 500.0000 VD 2,8000 1.400,00 49.00 25

034 - (104492) COLA PARA TECIDO COMUM ACRILEX 50.0000 VD 6,9000 345,00 0.00 0

035 - (104493) CORRETIVO EM FITA MASTERPRINT 100.0000 UN 5,7500 575,00 2.87 3

036 - (104494) DUREX COLORIDO PEQUENO ADERE 150.0000 PT 8,9000 1.335,00 0.00 0

043 - (104501) ENVELOPE PARDO FORONI 60.0000 CX 58,8000 3.528,00 22.53 23

044 - (104502) ENVELOPE SACO FORONI 10.0000 CX 75,0000 750,00 0.00 0

046 - (104504) ESTILETE GRANDE LEOARTE 20.0000 CX 25,0000 500,00 13.49 8

040 - (104498) E.V.A DIVERSAS CORES LEONORA 6000.000

0

UN 0,7400 4.440,00 56.47 22

048 - (104506) FITA CREPE LARGA 3M 1000.000

0

UN 8,4500 8.450,00 6.01 30

050 - (104508) FITA PARA EMBALAGEM 45MMX45N EUROCEL 30.0000 UN 3,4900 104,70 0.00 0

155 - (104618) FITA ZEBRADA PRETO E AMARELO LEOLEO 150.0000 UN 9,0000 1.350,00 0.00 0

052 - (104510) FITILHO PLASTICO EUFLOC 300.0000 UN 1,8900 567,00 5.50 4

054 - (104512) FOLHAS DE ISOPOR EUFLOC 20.0000 CX 37,6000 752,00 0.00 0

057 - (104515) FOLHAS DE PLAST. CORES SORTIDA POLACIL 20.0000 PT 5,9000 118,00 0.00 0

063 - (104521) GLITTER P/ PELE EM PO LUMIX 30.0000 PT 28,0000 840,00 0.00 0

157 - (104620) GRAMPEADOR PARA GRAMPOS GRAMPLAINE 50.0000 UN 19,9000 995,00 0.00 0

067 - (104525) JOGO BLOCOS LOGICOS BIG STAR 30.0000 UN 34,0000 1.020,00 2.86 2

069 - (104527) JOGO DE MEMORIA BIG STAR 30.0000 UN 18,8500 565,50 0.26 1

070 - (104528) JOGO DE MIMICA BIG STAR 30.0000 UN 89,0000 2.670,00 1.10 1

071 - (104529) LANTEJOULA TAMANHO 14 FLOC 15.0000 PT 4,0000 60,00 0.00 0

072 - (104530) LAPIS BORRACHA 3,8 MM FABER CASTEL 20.0000 CX 36,0000 720,00 0.00 0

143 - (104606) LEMBRETE ADESIVO TIPO POST-IT FILIPAPER 40.0000 UN 6,5000 260,00 4.41 2

087 - (104545) PAPEL CREPOM NOVA PRINT 100.0000 PT 11,9500 1.195,00 0.42 2

089 - (104547) PAPEL DE SEDA 48X 2M FLOC 100.0000 PT 3,0000 300,00 0.00 0

091 - (104549) PAPEL LAMINADO - 45 X 60 FAMA 20.0000 PT 20,0000 400,00 0.00 0

095 - (104553) PAPEL PARDO TAM A1 66X96 SUDESTE 15.0000 PT 68,0000 1.020,00 20.00 9

096 - (104554) PASTA COM 50 PLASTICOS SUDESTE 300.0000 UN 12,9000 3.870,00 13.42 8

097 - (104555) PASTA COM ABAS EM PAPELAO SUDESTE 1500.000

0

UN 1,2000 1.800,00 39.70 7

135 - (104596) PASTA REGISTRADORA POLICARTI 25.0000 UN 15,9000 397,50 0.00 0

101 - (104559) PEGA VARETA BIG STAR 50.0000 UN 5,9000 295,00 0.00 0

102 - (104560) PERFURADOR DE PAPEL P/ 20 FLS CARDRINK 30.0000 UN 15,9000 477,00 0.00 0

108 - (104566) PINCEL COMPACTO-AZUL, VERM, PR COMPACTOR 300.0000 UN 2,0000 600,00 0.00 0

114 - (104573) PREGADOR DE ROUPA COLORIDO PAPER 30.0000 PT 9,9000 297,00 0.00 0
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     005/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

115 - (104574) QUEBRA CABECA INFANTIL XALINGO 30.0000 UN 32,0000 960,00 8.57 4

118 - (104578) SACO PLASTICO PP OFICIO FOLHAPEL 20.0000 PT 12,5000 250,00 0.00 0

156 - (104619) SUPORTE P/ FITA ADESIVA MASTER PRINT 30.0000 UN 28,0000 840,00 6.67 2

119 - (104580) TABULEIRO 3 EM 1, EM MDF BIG STAR 30.0000 UN 11,5000 345,00 80.51 30

152 - (104615) VIDRO DE CORRETIVO JOCAR 100.0000 UN 1,9500 195,00 2.50 2

TOTAL DO PARTICIPANTE PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 65.932,20

VENCEDOR:  ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 CÓDIGO:  2745

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

031 - (104489) COLA BRANCA GRANDE LEONORA 1000.000

0

VD 10,3500 10.350,00 2.27 7

060 - (104518) GIZ BRANCO - CX COM 50 UN DELTA 20.0000 CX 53,8800 1.077,60 0.31 2

061 - (104519) GIZ COLORIDO - CX COM 50 UN DELTA 50.0000 CX 59,9000 2.995,00 0.25 1

TOTAL DO PARTICIPANTE ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 14.422,60

VENCEDOR:  VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR CÓDIGO:  2601

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (104460) ALFINETE PARA MAPAS COLORIDO JOCAR 30.0000 CX 2,9800 89,40 0.33 1

058 - (104516) FLANELA 38X58 CM CCA 100.0000 UN 2,9000 290,00 3.01 4

094 - (104552) PAPEL OFICIO- MEI, ME OU EPP INK 2500.000

0

PT 15,0800 37.700,00 0.13 1

093 - (104551) PAPEL OFICIO TAM A4 AMPLA PART INK 7500.000

0

PT 15,0800 113.100,00 0.13 2

133 - (104594) UMECEDOR DE DEDOS WALEU 50.0000 UN 2,9900 149,50 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 151.328,90

TOTAL DO PROCESSO: 500.398,26

Pregoeiro e Equipe de Apoio

OTAVIO DE SOUZA FRAGA SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ 

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     006/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00183-2021 LICIT.:  PREG 00050-2021 DATA DE ABERTURA:  06/08/2021

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

001 - (104459) ALCOOL DE 1 L 100.0000 CX 47,70 10 Necessita de exigencia de afe incopativel com a natureza do

objeto do edital.

158 - (104621) PAPEL A4 BRANCO - AMPLA

PARTIC

3000.0000 PT 10,90 0 Falta de especificação clara no edital

Pregoeiro e Equipe de Apoio

OTAVIO DE SOUZA FRAGA SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ 

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     007/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00183-2021 LICIT.:  PREG 00050-2021 DATA DE ABERTURA:  06/08/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

149 - (104612) AGENDA MEDIA. PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 995,00

002 - (104460) ALFINETE PARA MAPAS COLORIDO VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 89,40

003 - (104461) ALMOFADA PARA CARIMBO MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 69,00

004 - (104462) APAGADOR C/ PORTA GIZ MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 242,50

005 - (104463) APAGADOR PARA QUADRO BRANCO MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 273,00

006 - (104464) APONTADOR DE ALUMINIO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 917,50

007 - (104465) AVENTAL ESCOLAR INFANTIL PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 1.950,00

008 - (104466) BALAO LISO DIVERSAS CORES BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 2.470,00

009 - (104467) BARBANTE BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 2.640,00

010 - (104468) BASTAO DE COLA QUENTE FINO MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 1.800,00

011 - (104469) BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 1.860,00

014 - (104472) BLOCO ADESIVO POST PAPEL MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 199,50

012 - (104470) BORRACHA BRANCA N 40. BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 15.320,00

013 - (104471) BORRACHA PONTEIRA BRANCA MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 112,50

015 - (104473) BRILO COLA PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 498,00

023 - (104481) CADERNETA DE APONTAMENTO MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 89,40

017 - (104475) CADERNO BROCHURAO 96 FL BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 18.000,00

016 - (104474) CADERNO BROCHURAO CAPA FORTE PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 8.450,00

018 - (104476) CADERNO BROCHURINHA MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 2.160,00

151 - (104614) CADERNO DE ATA. MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 840,00

019 - (104477) CADERNO DE CALIGRAFIA PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 5.850,00

020 - (104478) CADERNO DE DESENHO EM ESPIRAL BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 10.080,00

021 - (104479) CADERNO DE MUSICA BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 2.768,00

150 - (104613) CADERNO DE PROTOCOLO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 450,00

022 - (104480) CADERNO UNIVERSITARIO 10X1 BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 6.285,00

134 - (104595) CAIXA TIPO ARQUIVO MORTO BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 3.240,00

024 - (104482) CALCULADORA ELETRONICA MEDIA PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 375,00

025 - (104483) CANETA AZUL, PRETA, E VERMELHA MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 1.200,00

026 - (104484) CANETINHA HIDROGRAFICA MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 7.350,00

144 - (104607) CARIMBO AUTOMATICO MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 1.395,00

027 - (104485) CARTOLINA ESCOLAR BRANCA BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 1.738,20

028 - (104486) CARTOLINA ESCOLAR LAMINADA BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 1.948,80

146 - (104609) CERTIFICADO, 4/4 COUCHE 250GR MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 693,00

029 - (104487) CLIPS N 3. MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 537,25

030 - (104488) CLIPS N 4. MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 537,25

031 - (104489) COLA BRANCA GRANDE ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 10.350,00

032 - (104490) COLA BRANCA PEQUENA 90 GR MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 2.200,00

033 - (104491) COLA PARA E.V.A E ISOPOR PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 1.400,00

034 - (104492) COLA PARA TECIDO COMUM PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 345,00

035 - (104493) CORRETIVO EM FITA PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 575,00

136 - (104597) DIARIO DE CLASSE ED. INFANTIL MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 1.200,00

139 - (104602) DIARIO DE CLASSE EDUCACAO FISI MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 2.000,00

138 - (104599) DIARIO DE CLASSE ENSINO RELIGI MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 2.000,00

137 - (104598) DIARIO DE CLASSE FUNDAMENTAL I MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 2.000,00

140 - (104603) DIARIO DE CLASSE FUND. N II MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 1.600,00

145 - (104608) DIPLOMA PARA FORMATURA MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 37.100,00

036 - (104494) DUREX COLORIDO PEQUENO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 1.335,00

038 - (104496) DUREX ESTREITO (FITA ADESIVA) MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 298,00

037 - (104495) DUREX LARGO (FITA ADESIVA) MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 2.590,00

042 - (104500) ENVELOPE OFICIO PERSONALIZADO MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 1.650,00

043 - (104501) ENVELOPE PARDO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 3.528,00

045 - (104503) ENVELOPE PERSONALIZADO MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 1.040,00

044 - (104502) ENVELOPE SACO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 750,00

046 - (104504) ESTILETE GRANDE PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 500,00

039 - (104497) E.V.A COM GLITER MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 2.093,00

040 - (104498) E.V.A DIVERSAS CORES PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 4.440,00

041 - (104499) E.V.A LISTRADO MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 1.250,00

132 - (104593) EXTRATOR DE GRAMPO MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 72,50

147 - (104610) FICHA DE MATRICULA FTO 8 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 4.000,00
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     008/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA
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R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M
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047 - (104505) FITA ADESIVA MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 1.392,00

154 - (104617) FITA ADESIVA P/ DEMARCACAO SOL BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 5.100,00

049 - (104507) FITA CREPE ESTREITA BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 4.000,00

048 - (104506) FITA CREPE LARGA PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 8.450,00

051 - (104509) FITA DUPLA FACE BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 1.819,50

050 - (104508) FITA PARA EMBALAGEM 45MMX45N PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 104,70

155 - (104618) FITA ZEBRADA PRETO E AMARELO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 1.350,00

052 - (104510) FITILHO PLASTICO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 567,00

058 - (104516) FLANELA 38X58 CM VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 290,00

053 - (104511) FOLHA DE ETIQUETA 38X20 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 278,50

054 - (104512) FOLHAS DE ISOPOR PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 752,00

055 - (104513) FOLHAS DE ISOPOR-UNIDADE BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 1.300,00

056 - (104514) FOLHAS DE PAPEL PRESENTE INF MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 924,50

057 - (104515) FOLHAS DE PLAST. CORES SORTIDA PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 118,00

059 - (104517) FORMINHA P/ MASSINHA DE MODELA MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 700,00

060 - (104518) GIZ BRANCO - CX COM 50 UN ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 1.077,60

061 - (104519) GIZ COLORIDO - CX COM 50 UN ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 2.995,00

062 - (104520) GIZ DE CERA GIZAO BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 4.000,00

063 - (104521) GLITTER P/ PELE EM PO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 840,00

157 - (104620) GRAMPEADOR PARA GRAMPOS PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 995,00

064 - (104522) GRAMPEADOR TAPECEIRO ROCAMA MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 780,00

065 - (104523) GRAMPO P/ GRAMPEADOR. MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 148,00

066 - (104524) GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 225,00

067 - (104525) JOGO BLOCOS LOGICOS PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 1.020,00

068 - (104526) JOGO DE BOLICHE MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 420,00

069 - (104527) JOGO DE MEMORIA PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 565,50

070 - (104528) JOGO DE MIMICA PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 2.670,00

071 - (104529) LANTEJOULA TAMANHO 14 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 60,00

072 - (104530) LAPIS BORRACHA 3,8 MM PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 720,00

073 - (104531) LAPIS DE COR - 3,8 MM BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 9.920,00

074 - (104532) LAPIS PRETO N 02 UNIDADES BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 1.000,00

143 - (104606) LEMBRETE ADESIVO TIPO POST-IT PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 260,00

075 - (104533) MARCADOR DE TEXTO. MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 582,00

076 - (104534) MARCADOR PERMANENTE 2.0MMM BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 447,00

077 - (104535) MASSA PARA MODELAR C/12 CORES MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 5.700,00

078 - (104536) MONTA PALAVRAS MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 420,00

079 - (104537) MONTA TUDO MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 2.700,00

080 - (104538) OLHOS DE PLASTICO MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 3.750,00

081 - (104539) PAINEL EM TELA PLASTICA MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 700,00

141 - (104604) PANFLETO FTO 18 AMPLA PARTCIP MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 1.335,00

142 - (104605) PANFLETO FTO 18 MEI,ME OU EPP MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 445,00

082 - (104540) PAPEL CAMURCA CORES SORTIDAS MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 1.000,00

083 - (104541) PAPEL CARTAO MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 1.300,00

084 - (104542) PAPEL CELOFANE MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 1.200,00

085 - (104543) PAPEL COLOR SET BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 1.000,00

086 - (104544) PAPEL COLOR SET ESTAMPADO MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 1.490,00

088 - (104546) PAPEL CONTACT TRANSPARENTE BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 1.860,00

087 - (104545) PAPEL CREPOM PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 1.195,00

089 - (104547) PAPEL DE SEDA 48X 2M PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 300,00

090 - (104548) PAPEL FANTASIA BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 1.300,00

091 - (104549) PAPEL LAMINADO - 45 X 60 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 400,00

092 - (104550) PAPEL OFICIO COLORIDO BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 650,00

094 - (104552) PAPEL OFICIO- MEI, ME OU EPP VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 37.700,00

093 - (104551) PAPEL OFICIO TAM A4 AMPLA PART VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 113.100,00

095 - (104553) PAPEL PARDO TAM A1 66X96 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 1.020,00

096 - (104554) PASTA COM 50 PLASTICOS PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 3.870,00

097 - (104555) PASTA COM ABAS EM PAPELAO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 1.800,00

098 - (104556) PASTA COM ELASTICO TRANSPARENT BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 4.500,00

148 - (104611) PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 5.000,00

135 - (104596) PASTA REGISTRADORA PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 397,50

099 - (104557) PASTA SANFONADA PLASTICA BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 537,00

100 - (104558) PASTA SUSPENSA BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 399,96
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     009/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA
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101 - (104559) PEGA VARETA PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 295,00

103 - (104561) PEN DRIVE - 64 GB BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 1.498,20

102 - (104560) PERFURADOR DE PAPEL P/ 20 FLS PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 477,00

153 - (104616) PINCEL ATOMICO MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 340,00

107 - (104565) PINCEL CHATO P/ PINTURA 20 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 1.200,00

105 - (104563) PINCEL CHATO P/ PINTURA 267-6 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 1.200,00

106 - (104564) PINCEL CHATO P/ PINTURA 412 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 1.200,00

104 - (104562) PINCEL CHATO P/ PINTURA 815 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 1.200,00

108 - (104566) PINCEL COMPACTO-AZUL, VERM, PR PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 600,00

109 - (104567) PINCEL PARA QUADRO BRANCO MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 960,00

111 - (104569) PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 800,00

110 - (104568) PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 600,00

112 - (104570) PORTA CRACHAS TRANSPARENTE BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 2.000,00

113 - (104572) PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 156,00

114 - (104573) PREGADOR DE ROUPA COLORIDO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 297,00

115 - (104574) QUEBRA CABECA INFANTIL PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 960,00

116 - (104575) REGUA 30 CM CRISTAL, TAM 30 BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 900,00

117 - (104576) ROLO DE LINHA DE ANZOL MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 1.743,00

159 - (104622) ROLO DE PLASTICO MEI,ME OU EPP MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 1.200,00

118 - (104578) SACO PLASTICO PP OFICIO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 250,00

156 - (104619) SUPORTE P/ FITA ADESIVA PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 840,00

119 - (104580) TABULEIRO 3 EM 1, EM MDF PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 345,00

120 - (104581) TAPETE E.V.A MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 850,00

121 - (104582) TELA MAGICA PAINEIS DE BALOES MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 720,00

122 - (104583) TESOURA DE PICOTAR MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 750,00

123 - (104584) TESOURA GRANDE. BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 854,00

124 - (104585) TESOURA PEQUENA BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 3.000,00

125 - (104586) TINTA GUACHE - CX C/ 12 BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 10.000,00

126 - (104587) TINTA PARA CARIMBO. MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 141,00

127 - (104588) TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 1.350,00

128 - (104589) TINTA PARA TECIDO BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 597,00

129 - (104590) TNT C 50 METROS BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 11.900,00

130 - (104591) TNT ESTAMPADO C 50 METROS BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 6.750,00

131 - (104592) TOALHA DE MAO, TAM 24 X 38 MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME 5.400,00

133 - (104594) UMECEDOR DE DEDOS VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 149,50

152 - (104615) VIDRO DE CORRETIVO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 195,00
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